2) 20 korcy żyta plus minus, jęczmienia 8 korcy, owsa
4 korce.

3) plus minus półsiódma złotego.
4) plus minus flor. 60.
5) nihil.
°) plus minus cassul. 8.
7) dwaj płacą 5 mędli.
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Kubłowo praedialis, ratione cuius cmetones solvunt 
Dno Praeposito gros. 24 annuatim; post araturas ve
ro cmetonum spectat Wladislaviam pro vicecustode. 
Hae omnes sunt manipulares, quae nec conferuntur, 
nec solvuntur.

Proventus Mansionariorum in decimis et censibus. 
Agros nullos habent Mansionarii fundationi servientes, 
censum habent 4 mar. privilegiatum, a generoso Dno 
Andrea Kretkowski olim fundatum et actis castrensi
bus Praedecensibus de data anni 1460 insertum, in 
censibus oppidanorum obligatum et solvitur quotannis 
pro festo S. Martini praedictis Mansionariis 1).

Decimas habent infrascriptas: decima Gole cum 
praediis. Decima Mielno ex praediis 2), Ogorzelowo 
ex praediis 3), Pyskowo cum agris praedialibus 4), 
Mielno nadolne ex praediis. Stróże ex praediis 5), 
Sławęczyno ex praediis 2), Fajewo ex praediis 7). 
Proszno ex praediis 8). Kromiszewice cum praedio. 
Psary cum praediis. Sczeczyno cum praediis. Bo- 
gołomia ex praediis 9). Głąmboczek ex praediis 10). 
Wrzosowo praedium, ex quo solvuntur gr. 16 11). Strzygi 
maior ex praediis 12). Zieleniewo cum praedio 13). Vil
la Cety 14) utraque ex praediis. Chrostowo ex praedio.

1) nihil dantur.
2) półczwartej kopy płacą.
3) półtorej kopy.
4) Z Pyskowa, z Krzemieszowic, z Szekowa, i z Prosina 

24 flor. daje pan Wojewodzie Mikołaj. Z Goł 22 flor. dają kme- 
tones pana Jędrzeja, i z folwarku kopa żyta, kopa jęczmienia, kopa 
owsa, pół kopy grochu.

5)  kop 2.
6) kopa.
7) półtorej kopy.
8) półkopy.
9) flor. 4.
10) kopa i pół.
11) kopa żyta.
12) półczwartoj kopy.
13) 3 korce żyta, korzec jęczmienia, dwa korce owsa, psze

nice korzec, grochu korzec.
14) mędli 9.
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Łakno minor ex praedio 1). Łakno maior ex praediis 
ad rectorem scholae pertinens 2). Żorawice ex prae
dio ad eundem spectans 3). Hae fere omnes decimae 
nec extraduntur, nec solvuntur, collecta tamen arbi
traria datur Mansionariis, qua et potissime sustentan
tur. Accidentium usus talis, ut in tres partes divisa: 
pars prima cedat Dno Praeposito, duae reliquae Man- 
sionariis et scholae rectori, ita tamen, ut rector scho
lae sexta tantum sit contentus parte. Item census 
eorundem a braxatata cerevisia duorum solidorum, qui 
et solvitur 4).

Notandum. Ex depositione ac testimonio oppida
norum fide dignorum, videlicet honesti Joannis Kruk 
et oppidani Chor, victricorum ecclesiae eiusdem, co
ram Dno Praeposito et Mansionariis facto, censum 
Mansionariorum 4 marcarum alium esse et diversum 
ab hoc censu, qui modo a braxata cerevisia duorum 
solidorum solvitur. Quippe Dnus olim Kretkowski 
fundator, census 4 marcarum, eum (ut ex erectione 
constat) in censibus oppidanorum curiae dari consue
tis obligavit. Post vero Dna Kretkowska vidua pen
sionem consuetam, et a braxatoribus ad curiam con
ferri solitam, Scilicet unius amphorae cerevisiae ratio
ne brasei curialis, in quo Communitas tota cerevisiam 
braxabat, tandem ex mera in Deum et ecclesiae mini
stros pietate, eandem amphoram cerevisiae Mansiona
riis perpetuis temporibus donavit. Porro cum Man- 
sionarii oppidanos in amphorae mensura, maiorem 
aequo extorquentes, gravarent, oppidani molestias ef
fugientes istas, per compositionem cum Mansionariis 
initam, loco amphorae dari solitae, duos solidos ipsis 
ad persolvendum se ultro obstrinxerunt, quae quidem 
solutio consuetudine longa, ab annis scilicet 50, fir
mata est. Hoc etiam nunc plerique senes oppidani 
recognoscunt, iurameuto etiam confirmare idipsum pa-